
 
  Prot.n.  Foggia,   
 
  Rep. D.R.   
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA  

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

Servizio Formazione Continua 

Dott.ssa Emanuela Dotoli 

 

 

Oggetto: Decreto di riapertura termini dell’Avviso per l’ammissione al percorso per l’acquisizione 

di 24 Crediti Formativi Universitari nelle discipline antropo-psico-pedagogiche e nelle metodologie 

e tecnologie didattiche - PeF24 - a.a. 2021/2022. 

 

 IL RETTORE  
 

VISTO il D.R. Prot. n. 5506-III/4, Rep. D.R. n. 185-2022, del 27.01.2022, con cui è 

stato pubblicato l’avviso per l’ammissione al percorso per l’acquisizione di 24 

Crediti Formativi Universitari nelle discipline antropo-psico-pedagogiche e 

nelle metodologie e tecnologie didattiche - PeF24 - a.a. 2021/2022; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 36/2022 che prevede il rilascio delle certificazioni dei 

24 cfu entro e non oltre il 31 ottobre 2022; 

TENUTO CONTO delle numerose richieste di partecipazione nonché di riconoscimento crediti 

pervenute; 

RAVVISATA  l’opportunità, al fine di assicurare la più ampia partecipazione, di riaprire i 

termini di scadenza dell’avviso di ammissione in parola e di fissare la data 

per la seduta di riconoscimento crediti; 

SENTITO  per le vie brevi il Presidente della Commissione di Coordinamento del Pef24, 

prof. Luigi Traetta; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici n.971/2022, Prot.  

45350-VII/1 del 15.09.2022; 

ESAMINATO  ogni altro opportuno elemento, 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Per le motivazioni riportate in narrativa, sono prorogati alla data del 31.10.2022 i termini per la 
presentazione delle domande di ammissione al percorso per l’acquisizione di 24 Crediti Formativi 





 
Universitari nelle discipline antropo-psico-pedagogico e nelle metodologie e tecnologie didattiche - 
PeF24, a.a. 2021/2022. 

Art.2 

Riconoscimento crediti 

La Commissione di Coordinamento del Pef24, deputata al riconoscimento dei crediti, valuterà le 
richieste pervenute in data 31.10.2022. 

 

                   

 

                                                                                           Il Rettore 

          Prof. Pierpaolo Limone 

            Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

     


		2022-09-16T14:19:24+0200
	Pierpaolo Limone




